
JmSST  Zpráva 16/2012-13 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravské krajské sdružení ČSTV, číslo účtu 15405414/0600, var. symbol 34 
Platby hotově: pokladna JmKS ČSTV 

         V Šitbořicích dne 31.3.2013  

ZPRÁVA 16/2012-13 

Obsah: 

1. Zápisy o utkání, výsledky .......................................................................................................................... 1 
2. Postupy a sestupy ...................................................................................................................................... 1 
3. Seznam trenérů licence C .......................................................................................................................... 1 
4. Nominace na MČR družstev ...................................................................................................................... 2 
5. Akce JmSST v dubnu 2013 ........................................................................................................................ 2 
 

 
 

1. Zápisy o utkání, výsledky 

Všechny zápisy o utkání byly doručeny v termínu a schváleny.  

Výsledky a tabulky soutěží najdete na internetu na adrese 

 http://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=1&rocnik=2012&oblast=420104 

 

Přeborníkem jihomoravského kraje se v soutěži družstev mužů stalo družstvo MS Brno D, 

v soutěži žen družstvo Sokol Brno I B. Blahopřejeme ! 

 

 

2. Postupy a sestupy 

Postupy (do): TTC Moravská Slavia Brno D – 3. liga muži,  

Jiskra Strážnice A – kvalifikace o 3. ligu mužů 

Sokol Brno B – kvalifikace o 2. ligu žen 

Sokol Kobylí A, TJ Brno Bystrc A, SK Slatina-Brno B – divize muži 

TTC Moravská Slavia Brno E, Sokol Vracov B – KS1 muži 

TJ Sokol BrnoI C, Orel Únanov A – kvalifikace o KS1 muži, v případě úspěchu Jiskry 

Strážnice A v kvalifikaci o 3. ligu postupují obě družstva do KS1 

Sestupy (do):  

ČKD Blansko B – divize ženy 

SKST Dubňany A, Sokol Hlubočany A – KS1 muži 

TTC Komořany A, Sokol Moravský Krumlov B – KS2 muži 

TTC Komořany B, Sokol Kobylí B – regionální soutěže, v případě úspěchu Jiskry Strážnice A 

v kvalifikaci o 3. ligu sehrají obě družstva kvalifikaci o právo účasti v KS2 pro příští sezónu. 

 

 

3. Seznam trenérů licence C 

V příloze - seznamu jsou zachyceni všichni trenéři licence C z JmSST, jejichž údaje byly k datu 

jeho sestavení (28.3.2013) dostupné. U některých trenérů jsou údaje neúplné, u jiných mohla 

nastat změna adresy, telefonu, klubu. Někteří z uvedených trenérů již možná delší dobu činnost 

nevykonávají, někteří by se v případě zájmu o prodloužení trenérské licence měli v nejbližší 

době (červen 2013) zúčastnit půldenního doškolení, které se uskuteční s největší 

pravděpodobností v Blansku, odkud je avizován zájem 10-14 trenérů o nové školení licence C. 

Mohou se ve vašem okruhu vyskytnout i vlastníci trenérské licence C, kteří v přiloženém 

seznamu nejsou uvedeni. U těch bych chtěl poslat kopii licence scanem nebo poštou 

(Ing. Jaroslav Hýbner, Palackého 1596, 696 03 Dubňany). 

Zároveň připomínám, že uzávěrka přihlášek na školení trenérů licence C je do konce dubna. 

Tato výzva platí zejména pro trenéry družstev, která hrají krajské soutěže včetně těch, která 

do krajských soutěží postoupí po sezóně 2012-2013. 

http://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=1&rocnik=2012&oblast=420104


JmSST  Zpráva 16/2012-13 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravské krajské sdružení ČSTV, číslo účtu 15405414/0600, var. symbol 34 
Platby hotově: pokladna JmKS ČSTV 

Žádám všechny kluby i jednotlivce, kterým se tato informace dostane do ruky, aby na ni 

reagovali v případě zjištěných nedostatků, nepřesností  nebo odchylek na mail 

hybner@tabletennis.cz.  

 

 

4. Nominace na MČR družstev 

Starší žactvo:   

Hoši: TTC MS Brno, Slovan Hodonín – 1. náhradník, MSK Břeclav – 2. náhradník 

Dívky: SKST Dubňany A – nominace ČÁST, MSK Břeclav, SKST Dubňany B – 1. náhradník 

Dorost:  

Hoši: TTC MS Brno, SKST Hodonín – 1. náhradník, TTC Znojmo – 2. náhradník 

Dívky: MSK Břeclav, SKST Hodonín – 1. náhradník, SKST Dubňany – 2. náhradník 

 

 

5. Akce JmSST v dubnu 2013 

 

6.4.2013  BTM staršího žactva a dorostu  Rájec-Jestřebí 

7.4.2013  BTM nejmladšího a mladšího žactva  Brno 

13.4.2013   ŽT mladšího žactva    Lanžhot 

14.4.2013   ŽT dorostu     Lanžhot 

20.4.2013   ŽT nejmladšího žactva   Strážnice 

27.4.2013   ŽT staršího žactva    Dubňany 

 

 

 

 

Pavel Halas    Jaroslav Hýbner  Roman Klecker 

předseda VV JmSST   TMK JmSST   KR JmSST 
 
 

mailto:hybner@tabletennis.cz

